•  高达512KB可编程闪存，96KB SRAM
•  高达32KB FlexNVM（支持ECC）用于数据闪存，
   支持EEPROM仿真
•  高达2KB FlexRAM，适用于EEPROM仿真
•  高达256字节闪存缓存
•  高达8KB的Boot ROM，带有内置引导加载程序
•  系统振荡器(OSC)输入范围为32KHz、4-40MHz
•  32KHz振荡器(OSC32)输入

40
LQ
FP
44
LQ
FP
48
LQ
FP
64
L
Q
FP
10
0
KE12Z MKE12Z128V**7 72 128 32 3 1 1 √ 1 1 3 58/89 √ √ √
KE12Z MKE12Z256V**7 72 256 48 3 1 1 √ 1 1 3 58/89 √ √ √
KE12Z MKE12Z512V**9 96 512 96 3+2 2 2 √ √ 1 1 3 58/89 √ √
KE13Z MKE13Z128V**7 72 128 32 3 1 1 √ 1 1 3 58/89 √ √ √
KE13Z MKE13Z256V**7 72 256 48 3 1 1 √ 1 1 3 58/89 √ √ √
KE13Z MKE13Z512V**9 96 512 96 3+2 2 2 √ √ 1 1 3 58/89 √ √
KE14Z MKE14Z32V**4 48 32 4 3 1 1 √ 1 1 2 38/42 √ √ √
KE14Z MKE14Z64V**4 48 64 8 3 1 1 √ 1 1 2 38/42 √ √ √
KE14Z MKE14Z128V**7 72 128 16 2 1 3 2 2 √ √ 2 2 3 58/89 √ √
KE14Z MKE14Z256V**7 72 256 32 2 1 3 2 2 √ √ 2 2 3 58/89 √ √
KE15Z MKE15Z32V**4 48 32 4 3 1 1 √ 1 1 2 38/42 √ √ √
KE15Z MKE15Z64V**4 48 64 8 3 1 1 √ 1 1 2 38/42 √ √ √
KE15Z MKE15Z128V**7 72 128 16 2 1 3 2 2 √ √ 2 2 3 58/89 √ √
KE15Z MKE15Z256V**7 72 256 32 2 1 3 2 2 √ √ 2 2 3 58/89 √ √
KE16Z MKE16Z32V**4 48 32 4 3 1 1 √ √ 1 1 2 38/42 √ √
KE16Z MKE16Z64V**4 48 64 8 3 1 1 √ √ 1 1 2 38/42 √ √
KE17Z MKE17Z128V**7 72 128 32 3 1 1 √ 1 1 3 58/89 √ √ √
KE17Z MKE17Z256V**7 72 256 48 3 1 1 √ 1 1 3 58/89 √ √ √
KE17Z MKE17Z512V**9 96 512 96 3+2 2 2 √ √ 1 1 3 58/89 √ √
1 32KB FlexNVM用于数据闪存，可模拟为2KB EEPROM
NXP, the NXP logot and Kinetis are trademarks of NXP B.V. All other product or service names are the property of their respective owners. Arm, Cortex, and Keil are
registered trademarks of Arm Limited (or its subsidiaries) in the EU and/or elsewhere. All rights reserved. © 2016–2024 NXP B.V.
文档编号: KE1xZMCUFAMFS REV 6